
Zápis z výroční valné hromady Českého svazu mužského lakrosu konané per rollam ve dnech 13. až 25. října 2020                                          1/5 

Český svaz mužského lakrosu 
 

Vykoukových 622/2 
153 00 Praha - Radotín 
IČ 00406732 
DIČ CZ00406732 
www.lacrosse.cz 

 

 
Zápis z jednání valné hromady ČSML 

konané per rollam ve dnech 13. až 25. října 2020 
 

 
Účastníci:  
Na valné hromadě ČSML konané prostřednictvím Formulářů Google na účtu Google Českého svazu mužského 
lakrosu hlasovali: 
Martin Preisler, LC Old Dogs Plzeň 
Daniel Žák, LC Pardubice 
Lubomír Jirků, LSC Knights Červené Pečky 
Barbara Bažantová, TJ Sokol I. Smíchov 
Matěj Řezníček, SKL Jižní Město 
Pavel Semerák, TJ Malešice 
Vít Urbánek, LC Wild Boars Šumava 
Patrik Procházka, TJ Sokol Radotín 
Daniel Bezecný, Brno Ravens LC 
Valná hromada je usnášeníschopná. 
 
Hosté: hlasování sledoval předseda kontrolní komise ČSML 
 
Místo: jednání proběhlo per rollam. Formulář k nahlédnutí  
https://docs.google.com/forms/d/1jO3IKy3z9cRCg0VXo61RYfP5bmYZ2yS-2oidgJ4HjTE/edit#responses 
 
Body k jednání: 
(1) Seznámení se zprávou Registrační komise (počty hlasů) 
(2) Souhlas s konáním per rollam 
(3) Schválení programu VH 
(4) Schválení zprávy o činnosti VV  
(5) Schválení zprávy o činnosti Kontrolní komise ČSML 
(6) Schválení zprávy o činnosti Disciplinární komise ČSML 
(7) Schválení zprávy o činnosti Komise rozhodčích ČSML 
(8) Schválení zprávy o hospodaření ČSML 
(9) Schválení rozpočtu ČSML na rok 2020 
(10) Volba Komise rozhodčích na funkční období 2020 až 2023  
(11) Zpětné potvrzení dvou delegátů na VH ČLU 
(12) Kontrola kontaktních údajů klubů, šéfů klubů a oprávněných představitelů klubů (schvalují registrace) 

 
  

http://www.lacrosse.cz/�


Zápis z výroční valné hromady Českého svazu mužského lakrosu konané per rollam ve dnech 13. až 25. října 2020                                          2/5 

Hlasování: 
 
1) Seznámení se zprávou Registrační komise (počty hlasů) 
Zpracovala M. Zvarová 
 

Klub Počet hlasů dle stavu 
členské základny  
k 31. prosinci 2019 

Účast na VH 

Brno Ravens LC 3 3 
SKL Jižní Město 7 7 
LSC Knights Červené Pečky 1 1 
LC Pardubice 3 3 
TJ Sokol Radotín 13 13 
LK Kroměříž 0 0 
LC Old Dogs Plzeň 3 3 
TJ Malešice 3 3 
TJ Sokol Smíchov 1 1 
TJ Sokol Zbraslav 3 nehlasovali 
LC Wild Boars Šumava 1 1 
LK Ostrava Pitbulls 0 0 
TJ Sokol Libuš 0 0 
Celkem 38 35 

 
Hlasování:  
Pro 35, proti 0, zdržel se 0. 
- Zpráva registrační komise ČSML byla schválena. 
 
2) Souhlas s konáním per rollam 
Souhlasím s konáním VH ČSML za rok 2019 per rollam a prohlašuji, že jsem oprávněným představitelem klubu 
dle bodu 12 níže. 
 
Hlasování:  
Pro 35, proti 0, zdržel se 0. 
- Konání valné hromady způsobem per rollam bylo schváleno. 
 
3) Schválení programu VH 
Hlasování o programu VH ČSML za rok 2019, jak je uveden výše. 
 
Hlasování:  
Pro 35, proti 0, zdržel se 0. 
- Program VH byl schválen beze změn. 
 
4) Schválení zprávy o činnosti VV  
Hlasování o znění zprávy o činnosti VV, jak je uvedena ve Výroční zprávě. 
 
Hlasování:  
Pro 35, proti 0, zdržel se 0. 
- Zpráva o činnosti VV byla schválena bez výhrad/doplnění. 
 
5) Schválení zprávy o činnosti Kontrolní komise  
Hlasování o znění zprávy o činnosti Kontrolní komise, jak je uvedena ve Výroční zprávě. 
 
Hlasování:  
Pro 32, proti 0, zdržel se 3. 
- Zpráva o činnosti Kontrolní komise byla schválena bez výhrad/doplnění. 
 
 



Zápis z výroční valné hromady Českého svazu mužského lakrosu konané per rollam ve dnech 13. až 25. října 2020                                          3/5 

6) Schválení zprávy o činnosti Disciplinární komise 
Hlasování o zprávě o činnosti Disciplinární komise, jak je uvedena ve Výroční zprávě. 
 
Hlasování:  
Pro 32, proti 0, zdržel se 3. 
- Zpráva o činnosti Disciplinární komise byla schválena bez výhrad/doplnění. 
 
7) Schválení zprávy o činnosti Komise rozhodčích 
Hlasování o zprávě o činnosti Komise rozhodčích, jak je uvedena ve Výroční zprávě. 
 
Hlasování:  
Pro 32, proti 0, zdržel se 3. 
- Zpráva o činnosti Komise rozhodčích byla schválena bez výhrad/doplnění. 
 
8) Schválení zprávy o hospodaření ČSML 
Hlasování o zprávě o hospodaření ČSML, jak je uvedena ve Výroční zprávě. 
 
Hlasování:  
Pro 29, proti 0, zdržel se 6. 
- Zpráva o hospodaření ČSML byla schválena bez výhrad/doplnění. 
 
9) Schválení rozpočtu ČSML na rok 2020 
Hlasování o návrhu rozpočtu ČSML na rok 2020, jak je uveden v samostatné příloze. 
 
Hlasování o návrhu rozpočtu ČSML na rok 2020:  
Pro 32, proti 0, zdržel se 3. 
- Rozpočet ČSML na rok 2020 byl schválen. 
 
10) Volba Komise rozhodčích na funkční období 2020 až 2023 
 
Kandidáti: 
Michal Chmelař 
Martin Bartuška 
Matouš Tilšer 
 
Hlasování o všech kandidátech najednou:  
Pro 35, proti 0, zdržel se 0. 
- Na období 2020–2023 byla schválena Komise rozhodčích ve složení:  

o Michal Chmelař 
o Martin Bartuška 
o Matouš Tilšer 

 
11) Zpětné potvrzení dvou delegátů na VH ČLU  
VV ČML navrhl a na VH ČLU vyslal Petra Chmelaře a Jana Přiba. 
 
Hlasování:  
Pro 35, proti 0, zdržel se 0. 
- Jan Přib a Petr Chmelař byli zpětně potvrzeni jako delegáti za ČSML na VH ČLU. 
 
  



Zápis z výroční valné hromady Českého svazu mužského lakrosu konané per rollam ve dnech 13. až 25. října 2020                                          4/5 

12) Kontrola kontaktních údajů klubů, šéfů klubů a oprávněných představitelů klubů (schvalují registrace) 
 

Klub Sídlo/fakturační adresa Kontaktní osoba Odpovědný představitel pro účely 
registrace 

LCC Radotín TJ Sokol Radotín 
Vykoukových 622/2 
153 00 Praha 5 - Radotín  
IČO: 674346  
DIČ: CZ00674346 

Ondřej Mika  
omika@lacrosse.cz 

Patrik Procházka  
Patrik.Prochazka@pvl.cz  
Ondřej Mika  
omika@lacrosse.cz 
 

SKL Jižní Město SK Lacrosse Jižní Město 
Blatenská 2169/13 
148 00 Praha 4 – Chodov 
IČO: 27010309 

Matěj Řezníček 
matej.reznicek@lcjm.cz 

Kateřina Došlá 
trckin@lcjm.cz 

TJ Malešice Tělovýchovná jednota Malešice, z.s.  
Rektorská 149/9  
108 00 Praha – Malešice 
IČO: 00541664 

Pavel Semerák 
psemerak@lacrosse.cz 

Vladimír Beran  
vladimirberan@seznam.cz 
Pavel Semerák  
psemerak@lacrosse.cz 

LC Pardubice Lacrosse club Pardubice  
Jiřího Tomana 255 
530 09 Pardubice – Polabiny 
IČO: 26600587 

Daniel Žák 
dzak@infinity.c 
Martin Morávek 
moravek.smsystem@gmail.com 

Daniel Žák 
dzak@infinity.cz 

Old Dogs Plzeň 
 

Lacrosse Club Old Dogs Plzeň o.s.  
V Kamení 441/10 
326 00 Plzeň – Černice 
IČO: 68782136 

Martin Preisler 
preisler@old-dogs.cz 
 

Martin Preisler 
sekretar@old-dogs.cz 

TJ Sokol I. 
Smíchov 

TJ Sokol I. Smíchov 
Plzeňská 27 
150 00 Praha 5 – Smíchov 
IČO: 00538311 

Barbara Bažantová,  
barbara.bazantova@gmail.com 

Barbara Bažantová, 
barbara.bazantova@gmail.com 

LK Kroměříž Lakros klub Kroměříž  
Vrchlického 2899  
767 01 Kroměříž  
IČO: 26609886  

Jan Hanák 
muskwa3@gmail.com 

Jan Hanák 
muskwa3@gmail.com 

TJ Sokol Zbraslav TJ Sokol Zbraslav  
U lékárny 597 
156 00 Praha 5 – Zbraslav 
IČO: 00549517 

Anna Votrubcová 
andula@lacrosse.cz 

Anna Votrubcová 
andula@lacrosse.cz 

LC Wild Boars Lacrosse club Wild Boars Šumava, z. s. 
Zelená Lhota 76  
340 22 Nýrsko 
IČO: 01593447 

Vít Urbánek 
urbanek.vit@email.cz 

Vít Urbánek  
urbanek.vit@email.cz 

LSC Knights 
Červené Pečky 

Junák – český skaut, středisko 
Červené Pečky, z.s. 
Zámecký park  
281 21 Červené Pečky 
IČO: 61882127 

Lubomír Jirků 
lubas@skaut.cz 

Lubomír Jirků 
lubas@skaut.cz 

Brno Ravens 
Lacrosse Club 

Brno Ravens Lacrosse Club, z.s. 
Černého 798/30  
635 00 Brno – Bystrc 
IČO: 04300921 

Daniel Bezecný 
daniel.bezecny@centrum.cz  

Daniel Bezecný 
daniel.bezecny@centrum.cz 

LK Ostrava 
Pitbulls 

Zdeňka Štěpánka 1774/27 
Poruba 708 00, Ostrava 
IČO: 08180385 

Lukáš Kremser 
kremser.lukas@gmail.com 
 

Lukáš Kremser 
kremser.lukas@gmail.com 
 

TJ Sokol Libuš Libušská 294/129 
Praha – Libuš 142 00 
IČO: 61387258 

Lívia Šavelková 
liviasav@centrum.cz 

Lívia Šavelková 
liviasav@centrum.cz 

 
Zapsal dne 2. listopadu 2020: Petr Chmelař 

mailto:preisler@old-dogs.cz�


Příloha – kopie tabulky odpovědí na formulář Google 
(https://docs.google.com/spreadsheets/d/1StaZCE77eHQagIcOkV9ssi2uGLjpHSF5QCLhD7EHG0k/edit#gid=1852509734) 

Zápis z výroční valné hromady Českého svazu mužského lakrosu konané per rollam ve dnech 13. až 25. října 2020                                          5/5 

 
Časová 
značka 

E-mailová adresa Počet 
hlasů 

1) 
Seznámení 
se zprávou 
Registrační 
komise 
(počty hlasů) 

2) Souhlas s 
konáním per 
rollam 

3) Schválení 
programu 
VH 

4) Schválení 
zprávy o 
činnosti VV  

5) Schválení 
zprávy o 
činnosti 
Kontrolní 
komise  

6) Schválení 
zprávy o 
činnosti 
Disciplinární 
komise 

7) Schválení 
zprávy o 
činnosti 
Komise 
rozhodčích 

8) Schválení 
zprávy o 
hospodaření 
ČSML 

9) Schválení 
rozpočtu 
ČSML na 
rok 2020 

10) Volba 
Komise 
rozhodčích 
na funkční 
období 2020 
až 2023 

11) Zpětné 
potvrzení 
dvou 
delegátů na 
VH ČLU  

12) Kontrola kontaktních údajů 
klubů, vedoucích klubů a 
oprávněných představitelů klubů 
(schvalují registrace) 

13.10.2020 
12:35:06 

preisler@old-dogs.cz 3 Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ne, správné informace upravím 
v příloze a zašlu e-mailem 

13.10.2020 
15:17:22 

daniel.zak@rsm.cz 3 Ano Ano Ano Ano Zdržel/a se Zdržel/a se Zdržel/a se Zdržel/a se Zdržel/a se Ano Ano Ano, potvrzuji uvedené 
informace 

15.10.2020 
10:35:36 

lubas@skaut.cz 1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano, potvrzuji uvedené 
informace 

15.10.2020 
12:03:04 

barbara.bazantova@gmail.com 1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano, potvrzuji uvedené 
informace 

15.10.2020 
16:16:53 

matej.reznicek@lcjm.cz 7 Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano, potvrzuji uvedené 
informace 

17.10.2020 
14:22:26 

psemerak@lacrosse.cz 3 Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano, potvrzuji uvedené 
informace 

25.10.2020 
4:02:40 

urbanek.vit@email.cz 1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano, potvrzuji uvedené 
informace 

25.10.2020 
14:23:14 

pete.prochazka@gmail.com 13 Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano, potvrzuji uvedené 
informace 

25.10.2020 
22:22:31 

daniel.bezecny@gmail.com 3 Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Zdržel/a se Ano Ano Ano Ano, potvrzuji uvedené 
informace 

celkem hlasů  35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35  
PRO   35 35 35 35 32 32 32 29 32 35 35  
PROTI   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
ZDRŽEL/A    0 0 0 0 3 3 3 6 3 0 0  

 


